
Decyzja nr 15/2020 z dnia 23.09.2020 r.  

Dziekana Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku  

w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych w semestrze zimowy w roku akad. 2020/2021 

oraz szczegółowych zasad bezpieczeństwa sanitarnego przeprowadzenia ćwiczeń i zajęć 

laboratoryjnych w siedzibie Uczelni w czasie trwania pandemii 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 Statutu UKSW, Zarządzania nr 55/2020 Rektora UKSW z dnia 

2 września 2020 r., oraz Decyzji nr 15/2020 Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia z dnia 

21 września 2020 r. w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020, poz. 374, ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z Zarządzeniem nr 55/200 Rektora UKSW z dnia 2 września 2020 r. i Decyzją 

nr 15/2020 Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia z dnia 21 września 2020 ustalam 

realizowanie wybranych zajęć w formie stacjonarnej na kierunku biologia i inżynieria 

środowiska studia pierwszego i drugiego stopnia, w semestrze zimowym roku akademickiego 

2020/2021. Dotyczy to zajęć, na których wymagana jest specjalistyczna aparatura, 

oprogramowanie lub inne pomoce dydaktyczne.  

§ 2 

Wprowadzam szczegółowe zasady bezpieczeństwa sanitarnego przeprowadzenia ćwiczeń 

i zajęć laboratoryjnych w siedzibie Uczelni z uwzględnieniem zasad środowiskowych 

podanych przez GIS z dnia 18 maja 2020 r. oraz zaleceń podanych w Zarządzeniu nr 55/2020 

Rektora UKSW z dnia 2 września 2020 r. 

§ 3 

Zasady bezpieczeństwa sanitarnego do prowadzenia zajęć na terenie Uczelni, podczas zajęć 

terenowych i obsługi studenta w semestrze zimowym w roku akad. 2020/21 stanowią załącznik 

do decyzji. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku 

Prof. uczelni dr hab. Jerzy Romanowski 


